

# ASS TENNIS CLUB SARCELLOIS

## Sommaire

<b>Bilan association ANC</b>	<b>1</b>
<b>ACTIF</b>	<b>1</b>
<i>Immobilisations incorporelles</i>	<i>1</i>
<i>Immobilisations corporelles</i>	<i>1</i>
<i>Immobilisations financières</i>	<i>1</i>
<i>Actif circulant</i>	<i>1</i>
<b>PASSIF</b>	<b>2</b>
<i>Fonds propres</i>	<i>2</i>
<i>Fonds reportés et dédiés</i>	<i>2</i>
<i>Provisions</i>	<i>2</i>
<i>Dettes</i>	<i>2</i>
<i>Engagements reçus</i>	<i>2</i>
<i>Engagements donnés</i>	<i>3</i>
<b>Compte de résultat association ANC</b>	<b>4</b>
<i>Produits d'exploitation</i>	<i>4</i>
<i>Charges d'exploitation</i>	<i>4</i>
<i>Produits financiers</i>	<i>4</i>
<i>Charges financières</i>	<i>4</i>
<i>Produits exceptionnels</i>	<i>5</i>
<i>Charges exceptionnelles</i>	<i>5</i>
<i>Evaluation des contributions volontaires en nature</i>	<i>5</i>
<b>Bilan association ANC détaillé</b>	<b>6</b>
<b>ACTIF</b>	<b>6</b>
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>	<b>6</b>
<i>Immobilisations incorporelles</i>	<i>6</i>
<i>Immobilisations corporelles</i>	<i>6</i>
<i>Immobilisations financières</i>	<i>6</i>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>	<b>6</b>
<b>PASSIF</b>	<b>8</b>
<b>FONDS PROPRES</b>	<b>8</b>
<b>FONDS REPORTES ET DEDIES</b>	<b>8</b>
<b>PROVISIONS</b>	<b>8</b>
<b>DETTES</b>	<b>8</b>
<i>Engagements reçus</i>	<i>8</i>
<i>Engagements donnés</i>	<i>8</i>
<b>Compte de résultat association ANC détaillé</b>	<b>9</b>
<i>Produits d'exploitation</i>	<i>9</i>
<i>Charges d'exploitation</i>	<i>9</i>
<i>Produits financiers</i>	<i>10</i>
<i>Charges financières</i>	<i>10</i>
<i>Produits exceptionnels</i>	<i>10</i>
<i>Charges exceptionnelles</i>	<i>10</i>
<i>Evaluation des contributions volontaires en nature</i>	<i>10</i>

## Bilan association ANC

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/08/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/08/2023 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
<b>Immobilisations incorporelles</b>					
Frais d'établissement					
Frais de recherche et développement					
Donations temporaires d'usufruit					
Concessions, brevets, droits similaires	1 776	1 776			
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Immobilisations incorporelles en cours					
Avances et acomptes					
<b>Immobilisations corporelles</b>					
Terrains	20 130		20 130	20 130	
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels	42 738	22 453	20 285	23 277	- 2 992
Autres immobilisations corporelles	66 791	47 850	18 941	28 627	- 9 686
Immobilisations corporelles en cours					
Avances et acomptes					
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés					
<b>Immobilisations financières</b>					
Participations et créances rattachées					
Autres titres immobilisés	15		15	15	
Prêts					
Autres	50		50	50	
<b>TOTAL (I)</b>	<b>131 500</b>	<b>72 079</b>	<b>59 421</b>	<b>72 099</b>	<b>- 12 678</b>
<b>Actif circulant</b>					
Stocks et en-cours	1 141		1 141	1 141	
Avances et acomptes versés sur commandes					
Créances					
. Créances clients, usagers et comptes rattachés	98	11 900	-11 802	15 036	- 26 838
. Créances reçues par legs ou donations					
. Autres	36 063		36 063	64 374	- 28 311
Valeurs mobilières de placement					
Instruments de trésorerie					
Disponibilités	9 867		9 867	74 850	- 64 983
Charges constatées d'avance					
<b>TOTAL (II)</b>	<b>47 169</b>	<b>11 900</b>	<b>35 269</b>	<b>155 401</b>	<b>- 120 132</b>
Frais d'émission des emprunts (III)					
Primes de remboursement des emprunts (IV)					
Ecart de conversion actif (V)					
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>178 669</b>	<b>83 979</b>	<b>94 690</b>	<b>227 500</b>	<b>- 132 810</b>

## Bilan association ANC(suite)

Présenté en Euros

<b>PASSIF</b>	Exercice clos le <b>31/08/2024</b> (12 mois)	Exercice précédent <b>31/08/2023</b> (12 mois)	<b>Variation</b>
<b>Fonds propres</b>			
<i>Fonds propres sans droit de reprise</i>			
. Fonds propres statutaires			
. Fonds propres complémentaires			
<i>Fonds propres avec droit de reprise</i>			
. Fonds statutaires			
. Fonds propres complémentaires			
Ecart de réévaluation			
<b>Réserves</b>			
. Réserves statutaires ou contractuelles			
. Réserves pour projet de l'entité			
. Autres			
Report à nouveau	-180 516	-116 127	- 64 389
Excédent ou déficit de l'exercice	-68 691	-64 389	- 4 302
Situation nette (sous total)	-249 207	-180 516	- 68 691
Fonds propres consommables			
Subventions d'investissement	5 763	5 763	
Provisions réglementées			
<b>TOTAL (I)</b>	<b>-243 444</b>	<b>-174 753</b>	<b>- 68 691</b>
<b>Fonds reportés et dédiés</b>			
Fonds reportés liés aux legs ou donations			
Fonds dédiés			
<b>TOTAL (II)</b>			
<b>Provisions</b>			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
<b>TOTAL (III)</b>			
<b>Dettes</b>			
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	19 209	23 090	- 3 881
Emprunts et dettes financières diverses			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	15 396	71 637	- 56 241
Dettes des legs ou donations			
Dettes fiscales et sociales	51 267	57 092	- 5 825
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	191 595	189 766	1 829
Instruments de trésorerie			
Produits constatés d'avance	60 667	60 667	
<b>TOTAL (IV)</b>	<b>338 134</b>	<b>402 253</b>	<b>- 64 119</b>
Ecart de conversion passif (V)			
<b>TOTAL PASSIF</b>	<b>94 690</b>	<b>227 500</b>	<b>- 132 810</b>
<b>Engagements reçus</b>			
Legs nets à réaliser			
. acceptés par les organes statutairement compétents			
. autorisés par l'organisme de tutelle			
Dont en nature restant à vendre			

PASSIF	Exercice clos le	Exercice précédent	Variation
	31/08/2024 (12 mois)	31/08/2023 (12 mois)	
Engagements donnés			

## Compte de résultat association ANC

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/08/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/08/2023 (12 mois)	Variation	%
	Total	Total		
<b>Produits d'exploitation</b>				
Cotisations	118 601	125 634	- 7 033	-5,60
Ventes de biens et services				
. Ventes de biens	63 746	41 995	21 751	51,79
. dont ventes de dons en nature	63 746	39 153	24 593	62,81
. Ventes de prestations de services	96	22	74	336,36
. dont parrainages				
Produits de tiers financeurs				
. Concours publics et subventions d'exploitation	214 580	237 935	- 23 355	-9,82
. Versements des fondateurs ou consommations/dotation				
consomptible				
. Ressources liées à la générosité du public				
. Dons manuels				
. Mécénats				
. Legs, donations et assurances-vie				
. Contributions financières				
Reprises sur les amortiss., dépréciat., prov. et transferts de charge				
Utilisations des fonds dédiés				
Autres produits	5 828	422	5 406	N/S
<b>Total des produits d'exploitation (I)</b>	<b>402 850</b>	<b>406 008</b>	<b>- 3 158</b>	<b>-0,78</b>
<b>Charges d'exploitation</b>				
Achats de marchandises	19 847	24 781	- 4 934	-19,91
Variations stocks				
Autres achats et charges externes	138 751	202 272	- 63 521	-31,40
Aides financières				
Impôts, taxes et versements assimilés	3 716	5 386	- 1 670	-31,01
Salaires et traitements	176 264	177 647	- 1 383	-0,78
Charges sociales	45 215	43 113	2 102	4,88
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	12 678	12 678		0,00
Dotations aux provisions				
Reports en fonds dédiés				
Autres charges	16 877	11 566	5 311	45,92
<b>Total des charges d'exploitation (II)</b>	<b>413 349</b>	<b>477 443</b>	<b>- 64 094</b>	<b>-13,42</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION (I – II)</b>	<b>-10 499</b>	<b>-71 434</b>	<b>60 935</b>	<b>85,30</b>
<b>Produits financiers</b>				
De participations				
D'autres valeurs mobilières et créances d'actif				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement				
<b>Total des produits financiers (III)</b>				
<b>Charges financières</b>				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placements				

	Exercice clos le 31/08/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/08/2023 (12 mois)	Variation	%
	Total	Total		
<b>Total des charges financières (IV)</b>				
<b>RESULTAT FINANCIER (III – IV)</b>				
<b>RESULTAT COURANT avant impôts (I – II + III – IV)</b>	<b>-10 499</b>	<b>-71 434</b>	<b>60 935</b>	<b>85,30</b>
<b>Produits exceptionnels</b>				
Sur opérations de gestion		6 000	- 6 000	-100
Sur opérations en capital		2 100	- 2 100	-100
Reprises sur provisions et transferts de charges				
<b>Total des produits exceptionnels (V)</b>		<b>8 100</b>	<b>- 8 100</b>	<b>-100</b>
<b>Charges exceptionnelles</b>				
Sur opérations de gestion	58 192	1 054	57 138	N/S
Sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions				
<b>Total des charges exceptionnelles (VI)</b>	<b>58 192</b>	<b>1 054</b>	<b>57 138</b>	<b>N/S</b>
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)</b>	<b>-58 192</b>	<b>7 046</b>	<b>- 65 238</b>	<b>-925,89</b>
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les sociétés (VIII)				
Total des produits (I + III + IV)	402 850	414 108	- 11 258	-2,72
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	471 541	478 497	- 6 956	-1,45
<b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>-68 691</b>	<b>-64 389</b>	<b>- 4 302</b>	<b>6,68</b>
<b>Evaluation des contributions volontaires en nature</b>				
Produits				
. Dons en nature				
. Prestations en nature				
. Bénévolats				
<b>Total</b>				
Charges				
. Secours en nature				
. Mise à disposition gratuite de biens et services				
. Prestations				
. Personnel bénévole				
<b>Total</b>				

## Bilan association ANC détaillé

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/08/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/08/2023 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
<b>ACTIF IMMOBILISE</b>					
<b>Immobilisations incorporelles</b>					
Concessions, brevets, droits similaires	1 776	1 776			
205000 LOGICIEL	1 776		1 776	1 776	
280500 AMORTISSEMENT LOGICIELS		1 776	-1 776	-1 776	
<b>Immobilisations corporelles</b>					
Terrains	20 130		20 130	20 130	
212100 AGENCEMENT AMENAGEMENT TERRAIN	20 130		20 130	20 130	
Installations tech., matériel et outillage ind	42 738	22 453	20 285	23 277	- 2 992
215400 MATERIEL	35 012		35 012	35 012	
215500 VETEMENTS SALARIES	7 726		7 726	7 726	
281500 Install tech. mat. outil. indust.		22 453	-22 453	-19 461	- 2 992
Autres immobilisations corporelles	66 791	47 850	18 941	28 627	- 9 686
218100 AGENCEMENTS, INSTALLATIONS	38 438		38 438	38 706	- 268
218200 MATERIEL DE TRANSPORT	23 199		23 199	23 199	
218300 Materiel de bureau et informatique	3 246		3 246	3 246	
218310 MATERIEL AUDIO/VIDEO	629		629	629	
218320 MATERIEL ELECTRO/MENAGER	1 279		1 279	1 279	
281800 Autres immobilisations corporelles		5 244	-5 244	-4 902	- 342
281810 AMORTISSEMENT AGENCEMENTS		14 959	-14 959	-10 719	- 4 240
281820 DOT AMORT MATERIEL TRANSPORT		23 186	-23 186	-18 546	- 4 640
281830 DOT AMORT MAT DE BUR & INFOR		3 246	-3 246	-3 246	
281832 DOT AMORT MATERIEL ELECTRO/MENAGER		585	-585	-390	- 195
281840 DOT AMORT MAT AUDIO/VIDEO		629	-629	-629	
<b>Immobilisations financières</b>					
Autres titres immobilisés	15		15	15	
271100 ACTIONS-PART SOCIALE	15		15	15	
Autres	50		50	50	
275500 CAUTION	50		50	50	
<b>TOTAL (I)</b>	<b>131 500</b>	<b>72 079</b>	<b>59 421</b>	<b>72 099</b>	<b>- 12 678</b>
<b>ACTIF CIRCULANT</b>					
Stoks et en-cours	1 141		1 141	1 141	
371000 STOCK BALLEES	497		497	497	
372000 STOCK BAR	644		644	644	
. Créances clients, usagers et comptes ratt	98	11 900	-11 802	15 036	- 26 838
411100 TENNIS CLUB STAINS	98		98	98	
411110 clients				26 838	- 26 838
491000 PROVISION CREANCES		11 900	-11 900	-11 900	
. Autres	36 063		36 063	64 374	- 28 311
401000 Fournisseurs divers				198	- 198
401100 FOURNISSEURS DIVERS				1 199	- 1 199
401160 CLUB FEDERATEUR	163		163	163	
401165 CAFES RICHARD	276		276	276	
401190 COFIF/CABEX	500		500	500	
401200 RELAIS D'OR	635		635	635	
401210 CULLIGAN				261	- 261
401220 GRISOURIS				330	- 330
401230 SUPERSOL				5 384	- 5 384
425000 Personnel avances et acomptes				10 603	- 10 603
437300 MALAKOFF MEDERIC (RETRAITE)				16 836	- 16 836
467500 SAISIE PROVISION	7 322		7 322	7 322	
468700 PRODUITS A RECEVOIR	27 167		27 167	20 667	6 500
Disponibilités	9 867		9 867	74 850	- 64 983

# ASS TENNIS CLUB SARCELLOIS

ACTIF	Exercice clos le 31/08/2024 (12 mois)			Exercice précédent 31/08/2023 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
511200 CH ANCV A ENCAISSER	5 722		5 722	5 722	
512300 BNP PARIBAS COURANT				10 936	- 10 936
531000 CAISSE	4 145		4 145	58 192	- 54 047
<b>TOTAL (II)</b>	<b>47 169</b>	<b>11 900</b>	<b>35 269</b>	<b>155 401</b>	<b>- 120 132</b>
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>178 669</b>	<b>83 979</b>	<b>94 690</b>	<b>227 500</b>	<b>- 132 810</b>



## Bilan association ANC détaillé(suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/08/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/08/2023 (12 mois)	Variation
<b>FONDS PROPRES</b>			
Report à nouveau	-180 516	-116 127	- 64 389
119000 REPORT A NOUVEAU DEBITEUR	-180 516	-116 127	- 64 389
Excédent ou déficit de l'exercice	-68 691	-64 389	- 4 302
Situation nette (sous total)	-249 207	-180 516	- 68 691
Subventions d'investissement	5 763	5 763	
131100 SUBVENTION INVESTISSEMENT	13 329	13 329	
139100 SUBVENTION EQUIPT VIREE AU CR	-7 566	-7 566	
<b>TOTAL (I)</b>	<b>-243 444</b>	<b>-174 753</b>	<b>- 68 691</b>
<b>FONDS REPORTES ET DEDIES</b>			
<b>TOTAL (II)</b>			
<b>PROVISIONS</b>			
<b>TOTAL (III)</b>			
<b>DETTES</b>			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	19 209	23 090	- 3 881
164100 EMPRUNT BANCAIRE	16 437	23 090	- 6 653
512300 BNP PARIBAS COURANT	2 772		2 772
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	15 396	71 637	- 56 241
401000 Fournisseurs divers	14 562	42 736	- 28 174
401170 ECOSPORT TENNIS		10 604	- 10 604
401240 SARL FAC	579	579	
401260 AMPARIS	255	255	
408100 fnp		17 463	- 17 463
Dettes fiscales et sociales	51 267	57 092	- 5 825
421000 PERSONNEL REMUNERATIONS DUES	14 600	18 035	- 3 435
428200 Dettes provisio. pour congés payés	1 206	1 206	
431000 URSSAF	10 507	6 880	3 627
437200 Arrco	3 534	14 336	- 10 802
437500 HUMANIS PREVOYANCE	5 692	2 278	3 414
437600 FORMATION CONTINUE	3 256	3 256	
438200 Charges sociales sur congés payés	519	519	
438600 Autres charges	5 264	3 706	1 558
442100 IMPOTS PRELEVÉ À LA SOURCE	6 690	6 876	- 186
Autres dettes	191 595	189 766	1 829
411000 ADHERENTS		21 171	- 21 171
411200 ENCADREMENT STAGES/ANIMATIONS	160	160	
467100 crédit divers	4 529	4 529	
467301 FRAIS E.PEYSSIS	52 855	52 855	
467302 PRET DU LABO PEYSSIES	134 052	111 052	23 000
Produits constatés d'avance	60 667	60 667	
487000 PRODUITS CONSTATÉS D'AVANCE	60 667	60 667	
<b>TOTAL (IV)</b>	<b>338 134</b>	<b>402 253</b>	<b>- 64 119</b>
<b>TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)</b>	<b>94 690</b>	<b>227 500</b>	<b>- 132 810</b>
<b>Engagements reçus</b>			
<b>Engagements donnés</b>			

## Compte de résultat association ANC détaillé

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/08/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/08/2023 (12 mois)	Variation	%
<b>Produits d'exploitation</b>				
Cotisations	<b>118 601</b>	<b>125 634</b>	<b>- 7 033</b>	<b>-5,60</b>
756000 COTISATIONS ADHERENTS	118 601	125 634	- 7 033	-5,60
Ventes de biens	<b>63 746</b>	<b>41 995</b>	<b>21 751</b>	<b>51,79</b>
707300 RECETTES BAR	63 746	39 153	24 593	62,81
707400 PARTICIPATION TOURNOIS		2 842	- 2 842	-100
dont ventes de dons en nature	<b>63 746</b>	<b>39 153</b>	<b>24 593</b>	<b>62,81</b>
707300 RECETTES BAR	63 746	39 153	24 593	62,81
Ventes de prestations de services	<b>96</b>	<b>22</b>	<b>74</b>	<b>336,36</b>
706500 TOURNOI OPEN	96	22	74	336,36
Concours publics et subventions d'exploitation	<b>214 580</b>	<b>237 935</b>	<b>- 23 355</b>	<b>-9,82</b>
741000 SUBVENTION VILLE DE SARCELLES	164 000	164 900	- 900	-0,55
741100 SUBV PAYS DE FRANCE PASS AGLO	5 200	4 173	1 027	24,61
741111 PASSEPORT MINISTERE	3 600		3 600	N/S
741200 SUBVENTION CONSEIL DEPARTEMENTAL	1 580	3 812	- 2 232	-58,55
741300 SUBVENTION ANS	25 700	58 000	- 32 300	-55,69
741400 SUBV ROISSY PAYS DE FRANCE		5 050	- 5 050	-100
741600 SUBVENTIONS AIDES SUR SALAIRES	5 500	2 000	3 500	175,00
741700 FONDS DE SOLIDARITE	9 000		9 000	N/S
Autres produits	<b>5 828</b>	<b>422</b>	<b>5 406</b>	<b>N/S</b>
751500 AIDES LIGUE / FFT	5 828	422	5 406	N/S
<b>Total des produits d'exploitation (I)</b>	<b>402 850</b>	<b>406 008</b>	<b>- 3 158</b>	<b>-0,78</b>
<b>Charges d'exploitation</b>				
Achats de marchandises	<b>19 847</b>	<b>24 781</b>	<b>- 4 934</b>	<b>-19,91</b>
607100 ACHATS BAR	15 026	21 577	- 6 551	-30,36
607200 ACHATS ALIMENTATION	4 821	3 204	1 617	50,47
Autres achats et charges externes	<b>138 751</b>	<b>202 272</b>	<b>- 63 521</b>	<b>-31,40</b>
605000 ACHAT MATERIEL & EQUIPEMENT SPORTIF	15 568	21 820	- 6 252	-28,65
606300 FOURNIT ENTRETIEN & PETIT EQUIPEMENT	889	1 777	- 888	-49,97
606400 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	51	971	- 920	-94,75
606500 MATERIEL INFORMATIQUE		590	- 590	-100
606600 reprographie graphiste		6 122	- 6 122	-100
613500 LOCATION MATERIEL	83		83	N/S
615000 ENTRETIEN ET REPARATION	-6 099	2 084	- 8 183	-392,66
615213 licence logiciel adherent	331		331	N/S
615250 ERIC GODARD AOUT 2023 ERIC GODARD AOUT 2023 ASS GODA	8 254		8 254	N/S
615500 ENTRETIEN ET MAINTENANCE S/BIEN MOB	9 999	7 969	2 030	25,47
615600 MAINTENANCE	420	1 680	- 1 260	-75,00
615610 MAINTENANCE PHOTOCOPIEUR	844	589	255	43,29
615620 MAINTENANCE STRUCTURE EXT		8 707	- 8 707	-100
615630 CULLIGAN	78	457	- 379	-82,93
615640 SECURITE VIDEOSURVEILLANCE	5 886		5 886	N/S
616000 PRIME ASSURANCES	4 934	4 662	272	5,83
618200 ABONNEMENT CANAL +	1 957	1 553	404	26,01
621400 INTERVENANT EXTERIEUR	6 789	18 554	- 11 765	-63,41
621410 INTERVENANT TENNIS	36 825	76 905	- 40 080	-52,12
622000 HONORAIRES COMPTABLE	-4 000	-500	- 3 500	700,00
622300 HONORAIRES ARCHITECTE		1 000	- 1 000	-100
622400 HONORAIRES SERVICE PAIE	1 480	1 702	- 222	-13,04
623200 PRIME MATCH	11 900		11 900	N/S
623300 RELATIONS PUBLIQUES	3 332		3 332	N/S
623600 Catalogues et imprimes	330		330	N/S
625100 VOYAGE & DEPLACEMENT	7 888	3 823	4 065	106,33
625110 DEPLACEMENT EQUIPE	10 643	7 143	3 500	49,00
625120 Contrat joueuse re CH FRANCE	12 600		12 600	N/S
625600 MISSIONS	-2 344	1 738	- 4 082	-234,87

	Exercice clos le <b>31/08/2024</b> (12 mois)	Exercice précédent <b>31/08/2023</b> (12 mois)	Variation	%
625650 FRAIS DE DEPLACEMENTS	5 337	20 326	- 14 989	-73,74
625700 RECEPTIONS	404	7 658	- 7 254	-94,72
625710 RESTAURATION		622	- 622	-100
626000 FRAIS POSTAUX	-1 006		- 1 006	N/S
626100 LIAISON INTERNET	104	446	- 342	-76,68
626200 FRAIS TELECOMMUNICATIONS	1 116	1 418	- 302	-21,30
626650 <i>Deplacement</i>	150		150	N/S
627000 SERVICES BANCAIRES & ASSIMILES	1 736	639	1 097	171,67
628100 FFH COTISATION ADHESION	275		275	N/S
628134 JUGE ARBITRE	1 995		1 995	N/S
628160 FRAIS STAGES		640	- 640	-100
628200 ENGAGEMENTS COMPETITIONS		1 176	- 1 176	-100
Impôts, taxes et versements assimilés	<b>3 716</b>	<b>5 386</b>	<b>- 1 670</b>	<b>-31,01</b>
631200 Apprentissage	926	895	31	3,46
631800 FRAIS DE FORMATION		1 680	- 1 680	-100
633300 <i>Part. employ. a form. prof. cont.</i>	2 791	2 812	- 21	-0,75
Salaires et traitements	<b>176 264</b>	<b>177 647</b>	<b>- 1 383</b>	<b>-0,78</b>
641100 SALAIRES BRUTS	176 264	177 647	- 1 383	-0,78
Charges sociales	<b>45 215</b>	<b>43 113</b>	<b>2 102</b>	<b>4,88</b>
645100 COTISATIONS URSSAF + POLE EMPLOI	33 476	32 549	927	2,85
645200 COTISATIONS MUTUELLE	1 689	1 570	119	7,58
645300 COTISATIONS CAISSE RETRAITE	7 943	7 881	62	0,79
645500 COTISATIONS HUMANIS PREVOYANCE	1 243		1 243	N/S
647500 MEDECINE DU TRAVAIL	864	1 112	- 248	-22,30
Dotation aux amortissements et aux dépréciations	<b>12 678</b>	<b>12 678</b>		<b>0,00</b>
681120 Immobilisations corporelles	12 678	12 678		0,00
Autres charges	<b>16 877</b>	<b>11 566</b>	<b>5 311</b>	<b>45,92</b>
651000 REDEVANCE AASS CLUB FED	600	532	68	12,78
651100 REDEVANCE LICENCES LIGUE	12 288	10 762	1 526	14,18
651200 INSCRIPTIONS COMPETITIONS	364	225	139	61,78
651230 BOURSE ESPOIR	1 500		1 500	N/S
658128 BOURSE ATHLETES	2 125		2 125	N/S
658600 <i>Cotisations liees vie statutaire</i>		47	- 47	-100
<b>Total des charges d'exploitation (II)</b>	<b>413 349</b>	<b>477 443</b>	<b>- 64 094</b>	<b>-13,42</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)</b>	<b>-10 499</b>	<b>-71 434</b>	<b>60 935</b>	<b>85,30</b>
<b>Produits financiers</b>				
<b>Charges financières</b>				
<b>RESULTAT COURANT avant impôts (I – II + III - IV)</b>	<b>-10 499</b>	<b>-71 434</b>	<b>60 935</b>	<b>85,30</b>
<b>Produits exceptionnels</b>				
Sur opérations de gestion		<b>6 000</b>	<b>- 6 000</b>	<b>-100</b>
771300 LIBERALITES PERCUES		6 000	- 6 000	-100
Sur opérations en capital		<b>2 100</b>	<b>- 2 100</b>	<b>-100</b>
777000 QUOTE PART DE SUB / CPTE RESULT		2 100	- 2 100	-100
<b>Total des produits exceptionnels (V)</b>		<b>8 100</b>	<b>- 8 100</b>	<b>-100</b>
<b>Charges exceptionnelles</b>				
Sur opérations de gestion	<b>58 192</b>	<b>1 054</b>	<b>57 138</b>	<b>N/S</b>
671000 <i>Charg. except. sur operat. gestion</i>		1 054	- 1 054	-100
672000 CHARGES SUR EX ANTERIEUR	58 192		58 192	N/S
<b>Total des charges exceptionnelles (VI)</b>	<b>58 192</b>	<b>1 054</b>	<b>57 138</b>	<b>N/S</b>
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)</b>	<b>-58 192</b>	<b>7 046</b>	<b>- 65 238</b>	<b>-925,89</b>
Total des produits (I + III + V)	<b>402 850</b>	<b>414 108</b>	<b>- 11 258</b>	<b>-2,72</b>
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	<b>471 541</b>	<b>478 497</b>	<b>- 6 956</b>	<b>-1,45</b>
<b>EXCEDENT OU DEFICIT</b>	<b>-68 691</b>	<b>-64 389</b>	<b>- 4 302</b>	<b>6,68</b>
<b>Evaluation des contributions volontaires en nature</b>				

